
AVANOS GÜZEL SANATLAR MESLEK YÜKSEKOKULU 2024 - 2025 BAHAR DÖNEMİ  DERS PROGRAMI

Öğr. Gör. Dr. Fatih TÜRE
1.Ders

8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

Öğle Arası
12:15
13:30

5. Ders
13:30
14:15

6.Ders
14:30
15:15

7.Ders
15:30
16:15

8.Ders
16:30
17:15

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Değerlendirme Tekniği 

TAB 2

114

Organik Tarla Bitkileri
Yetiştiriciliği

ORT 1

114

Danışmanlık

Öğrenci Görüşme Saatleri

Meyvecilikte Budama Teknikleri

ORT 2

114

Tarla Tarımı ve Mekanizasyon

TAB 2

213

Danışmanlık

Öğrenci Görüşme Saatleri

Bitki Sistematiği

TAB 1

114

Organik Tarla Bitkileri
Yetiştiriciliği

ORT 1

114

Ders Planı Oluşturuldu: 05. 02. 2025 aSc aSc Online
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